
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 14.11.2024 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Министерство на 

образованието и науката за срок от 12.02.2025 г. до 31.07.2025 г., части от 

имот - публична общинска собственост - 9 класни стаи в сградата на 29.ОУ 

„Кузман Шапкарев“ в Район „Сердика“, находяща се на ул. „Г.С. 

Раковски“ № 20 за образователна дейност за нуждите на Профилирана 

гимназия с интензивно изучаване на румънски език „Михай Еминеску“. 

На основание чл.12, ал.3 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 

чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя безвъзмездно за управление на Министерство на 

образованието и науката за срок от 12.02.2025 г. до 31.07.2025 г., части от 

имот - публична общинска собственост - 9 класни стаи в сградата на 29.ОУ 

„Кузман Шапкарев“ в Район „Сердика“, находяща се на ул. „Г.С. 

Раковски“ № 20 за образователна дейност за нуждите на Профилирана 

гимназия с интензивно изучаване на румънски език „Михай Еминеску“. 

2. Всички разходи за ремонти и ползване на учебните помещения са 

за сметка на ползвателите. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед в 

изпълнение на точка 1 от настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.11.2024 г., Протокол № 23, точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ДИ04-2554/10/28.10.2024 година и писмо № СОА24-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ДИ04-2554/11/05.11.2024 и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


